
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年12月4日 下水道施設課 
島橋雨水ポンプ場建設工事その
１

126,455,000 円 105,440,000 円 別添 平成27年12月17日 から 100,070,000 円

土木工事業 9:30 15000212 和歌山市島橋西ノ丁地内 106 日 99,600,300 円 0 平成28年3月31日 まで 79.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年12月4日 道路建設課 
坂田磯の浦線堤川橋梁下部築造
工事

115,127,000 円 96,270,000 円 別添 平成27年12月17日 から 91,712,588 円

土木工事業 10:00 15000180 和歌山市磯の浦地内 106 日 91,630,490 円 0 平成28年3月31日 まで 79.66 ％

21

工事種別

15

（株）淺川組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛基
礎工業   三友工業（株）   第五工業（株）   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   益田工業（有）   丸山組
（株）   三笠建設（株）   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワ
タカ建設（株）

工事場所

（株）淺川組   （株）小池組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （株）城南建設   第五工
業（株）   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   （株）日紀建設   福興建設（株）   （有）福嶋商会   益田工
業（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）吉建   （株）
吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

丸山組（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

弘安建設
（株）

入札時間

2

1

№

入札方法


